[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

19.09.2019                                                                                                      № 9/01

Санкт-Петербург

Выборы Главы муниципального образования муниципальный округ Посадский, Заместителя Главы муниципального образования муниципальный округ Посадский, Секретаря Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский
Заслушав и обсудив информацию депутата Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский
Панова Ю. А. по вопросу «О выборах Главы муниципального образования муниципальный округ Посадский, Заместителя Главы муниципального образования муниципальный округ Посадский, Секретаря Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский», Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский

РЕШИЛ:

1. Утвердить протоколы № 1 и № 2 от 19.09.2019 г. заседания счетной комиссии по подсчету голосов тайного голосования депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский.
2. По результатам тайного голосования считать избранными:
- Главой муниципального образования муниципальный округ Посадский – депутата Панова Юрия Алексеевича (на постоянной основе);
- Заместителем Главы муниципального образования муниципальный округ Посадский – депутата Щербакова Виктора Ивановича;
- Секретарем Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский – депутата Каминскую Ирину Борисовну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                     Ю. А. Панов